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תת"ע 6796/12/14 – מדינת ישראל נגד אריאל בלאיש
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

28 פברואר 2017 תת"ע 6796-12-14 מדינת ישראל נ' בלאיש

 דו"ח תעבורה 61210098036

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אריאל בלאיש

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רותם זוהר

ב"כ הנאשם: עו"ד רמי זוכוביצקי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה בשכרות.

המדובר הוא בכמות של 380 מק"ג, כמות העולה על הכמות המותרת.

הנאשם נשלח לתסקיר שירות המבחן בעניינו, זאת לאור מצבו האישי, המשפחתי, והחזרתיות בביצוע העבירה.

המדובר הוא בפעם השניה שבה נתפס הנאשם נוהג ברכב בהיותו שיכור.

שירות המבחן מציין את תהליך השיקום אותו עבר הנאשם, תהליך השיקומי אותו עבר הנאשם עד היום, והמליץ בסופו
של דבר על הטלת צו מבחן למשך שנה, מאסר קצר שירוצה בדרך של עבודות שירות, פסילה וקנס.
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לאור המפורט בתסקיר אשר מפאת צנעת הפרט אינני מפרט את תוכנו, אני מאמץ את המלצת שירות המבחן ומטיל על
הנאשם מאסר קצר שירוצה בדרך של עבודות שירות לצד ענישה שיקומית ותומכת.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום 2.4.17.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 36 חודשים בניכוי 30 יום פסילה מנהלית.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום
.2.4.17

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 2 חודשים. המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות
על הממונה  בפני   3.4.17 ביום  להתייצב  הנאשם  על  השירות.  עבודות  על  הממונה  לחוו"ד  בהתאם 

והצבה. קליטה  לצורך  שירות  עבודות 

            תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות
שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מיידית של

עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

5.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או נהיגה בשכרות ו/או תחת השפעת סמים/אלכוהול.
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6.         ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן במשך 12 חודשים מהיום. הנאשם ישולב
בכל קבוצה טיפולית לפי שיקול דעת שירות המבחן ויבצע בדיקות לגילוי צריכת סמים ו/או אלכוהול ככל

שיידרש ע"י שירות המבחן.

            מובהר לנאשם כי אם לא ימלא כנדרש את המוטל עליו, או אם יורשע בעבירה פלילית או בעבירת
תעבורה כלשהי, בהיותו חסר רשיון נהיגה, ישוב ביהמ"ש וידון בעונש שיוטל עליו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ז, 28/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט
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